

	Филиала АО "Газпром газораспределение Владимир" в г.Муроме-г.Гусь-Хрустальный, ул.Шатурская, д.3																						
	<i>Строительно-монтажная служба</i>																						
743	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
744	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
745	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Транспортинг служба</i>																						
746	Машинист экскаватора 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба внутрихозяйственных газопроводов</i>																						
747	Инженер	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748	Инженер по техническому надзору	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал АО "Газпром газораспределение Владимир" в г.Александров. Газовая служба в г.Петушки (601144 г.Петушки,ул.Трудовая, д.11)																						
	<i>Аварийно-диспетчерская служба</i>																						
750	Мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комплексная служба г.Погорье</i>																						
753	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительно-монтажная служба</i>																						
755	Мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756	Техник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
758	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Комплексная служба</i>																						
759	Слесарь по эксплуатации и	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

ба в г.Юрьев – Польский (601800 г.Юрьев-Польский пер.Авангардский,31)																						
<i>Комплексно-эксплуатационная служба</i>																						
801	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
802	Мастер <i>Аварийно - диспетчерская служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
803	Слесарь, аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда <i>Строительно - монтажная служба</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804	Водитель автомобиля <i>Транспортная служба</i>	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805	Слесарь по ремонту автомобилей <i>Хозяйственная группа</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806	Уборщик производственных и служебных помещений Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807	Филиал АО «Газпром газораспределение Владимир» в г. Владимир – газовая служба в г.Суздаль (601291 г.Суздаль,ул Промышленная д.3)																					
<i>Производственно-механическая группа</i>																						
808	Инженер II категории <i>Группа бухгалтерского учета финансовых и хозяйственных операций</i>	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Бухгалтер I категории <i>Комплексно-эксплуатационная служба</i>	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813	Слесарь по эксплуатации и	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ремонту подземных газопроводов 4 разряда																							
	<i>Реставрационная служба</i>																							
814	Водитель автомобиля <i>Строительного - монтажная служба</i>	-	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
815	Электрогазоварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
816	Газосварщик 5 разряда <i>Управление догазификации</i>	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
817	Техник ПТО	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в			Нет	Нет	Нет	Нет	
818	Специалист АГ	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в			Нет	Нет	Нет	Нет	
819	Специалист ГКСИИ <i>Группа СВНГ УД</i>	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в			Нет	Нет	Нет	Нет	
820	Техник-проектировщик Филиал АО «Газпром газораспределение Владимир» в г. Владимире газовая служба в г.Собинка (601203 г.Собинка,ул.Димитрова,д.13 а) <i>Комплексно – эксплуатационная служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
821	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
822	Техник	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в			Нет	Нет	Нет	Нет	
823	Оператор дистанционного обслуживания 4 разряда <i>Автомобильная служба</i>	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в			Нет	Нет	Нет	Нет	
824	Медицинская сестра	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в			Нет	Нет	Нет	Нет	
825	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
826	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
827	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
828	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
829	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда <i>Абонентская группа</i>	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
830	Техник <i>Административно-хозяйственная группа</i>	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в			Нет	Нет	Нет	Нет	
831	Уборщик производственных и служебных помещений <i>Группа бухгалтерского учета финансовых и хозяйственных операций</i>	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>Февраль-диспет-ская служба</i>																				
906	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
907	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
908	Слесарь аварийно-восстановит работ в газовом хозяйстве 4 р	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
910	Слесарь аварийно-восстановит работ в газовом хозяйстве 5 р	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
913	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
914	Мастер <i>Служба подземных газопрово- дов и сооружений</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
918	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
919	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового об- ния 4 р	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
920	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
921	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
922	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
923	Оператор дистанционного об- служивания 4 разряда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
948	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
949	Электросварщик-резчик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	<i>Служба инвентарного газо- ваго обслуживания</i>																				
925	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
926	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
927	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
928	Начальник службы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929	Заместитель начальника служ- бы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба защиты от коррозии</i>																				

932	Оператор дистанционного обслуживания 4 разряда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
933	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
934	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
935	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
	Аварийно-диспетчерская служба																																							
936	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
	Проектно-сметная группа																																							
937	Геологист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
	Транспортная служба																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
938	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
940	Машинист экскаватора 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
903	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
912	Машинист экскаватора 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Строительно-монтажная служба																																							
941	Газосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
942	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
943	Начальник службы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в																										

Дата составления: 29.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер – первый заместитель
генерального директора АО "Газпром
газораспределение Владимир"

(должность)

(подпись)

Фиров

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19 декабря 2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер АО "Газпром газораспределение Владимир"

(должность)

(подпись)

Благин

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19 декабря 2024

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

Головашов

19 декабря 2024

АО "Газпром газораспределение Влади-
мир"

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник отдела кадров управление по работе с персоналом АО "Газпром газораспределение Владимир"		Малюшина	19 декабря 2024г.
Председатель первичной профсоюзной организации "Газпром газораспределе- ние Владимир профсоюз"		Варакина	19 декабря 2024г.

Эксперт (эксперты) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

2236
(№ в реестре экспертов)

Яблокова Н.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024
(дата)